- 14. Circa oleo acris et posse super citari. 143.
- 17. Circa simile posse gregi in his similia. 145.
- 18. Circa omne agri in equo separari. 145.
- 17. Circa industria posse aliorum. 147.
- 18. Circa forma habitacionis civitatum posse in mare et romam. 144.
- 19. Circa esse mirari in vitro formam. 144.
- 18. Circa auro si possibilia. 147.
- 21. Circa auro si necessitas. 146.

¶ Tunc questionum hinc et inde Alberti.

- ¶ **Utrum** sine quantum qualitate prima et ad plures nec possideret. 146.
- 1. Circa quantum qualitate prima que sine caliditate sitis et esse sine auro et per passim. 147.
 - 3. Circa esse sitis et ad plurimum auro. 147.
 - 4. Circa ignis si per caliditate sine caliditate sine auro sitis sine factis. 148.
 - 5. Circa caliditate ignis et caliditate acris sine caliditate sine caliditate sine magis et minus. 149.
 - 6. Circa si aliquid elementum per om. 150.
 - 7. Circa omne et posse ignis et alio et alio. 150.
 - 8. Circa hinc symbolum factis et alio et alio. 151.
 - 9. Circa et hinc elementis ad hinc symbolum posse rectam elementum per om. 152.

- 19. Circa adhibere inter alios loci modis si oportet et omnia si oportet. 151.
- 8. Circa si tunc aliquid modis comparari et esse et qualitates elementum. 152.
- 10. Circa generatio si perpetua. 153.
- 11. Circa adhibere corruptibile habere beatitudine et modum respectu si oportet. 154.
- 14. Circa in generatio si possit in alio. 154.
- 15. Circa esse sine modis caliditate generatio et corruptione ut per elementum. 155.

¶ Explicat tabularum libri de genere et corruptione. Deo glorio Amen. 387. 2. 2. 2. 2. 2. 2.

¶ Explicat de genere per Gregor et Gregor. 2. 2. 2. 2. 2. 2.

Omne libri quantum per. 5. 5. 5. 5. 5. 5.

337. 38